[bookmark: _GoBack]                                                                                                   
Pokyny pro rodiče ke stravování na školní rok 2021/2022
Žáci/děti se stravují ve školní jídelně – výdejně v naší škole.
Obědy jsou dováženy ze školní vývařovny Střediska praktického vyučování Vinohrady s.r.o. Jana Masaryka 359/19, Praha 2.
Cena oběda závisí na věku dítěte (vyhl. č. 107/2005 Sb. o školním stravování)
I.kategorie – žáci/děti narozené v období 1. 9. 2011 a mladší,             
cena oběda  32,- Kč
II.kategorie – žáci/děti narození v období 1. 9. 2007 - 31. 8. 2011,      
cena oběda  34,- Kč
III.kategorie – žáci/děti narozené 31. 8. 2007 a starší,                            
cena oběda  37,- Kč
Placení obědů
Obědy budou placeny na účet školy – BÚ veřejné prostředky, č. účtu:  2003830025/6000
Variabilní symbol vaší platby ……………………………………………..
Je možno platit převodním příkazem nebo v hotovosti bez poplatků v pokladně PPF banky Mariánské nám.2, Praha 1 ( budova Magistrátu, přízemí za podatelnou).
Obědy je možno zaplatit v případě dohody se zákonným zástupcem v 1 splátce (viz částka celkem v tabulce) nebo v 5 splátkách jako zálohu ve stanovených termínech, které je nutné dodržet.
První termín splátky je do 25. srpna 2021
  Tabulka – 5 splátek
	číslo splátky
	termín splátky
	období
	dnů
	I. kategorie
cena
	II. kategorie
cena
	III. kategorie 
cena

	1
	do 25.8.  2021
	  9-10/2021
	  38
	1216
	1292
	1406

	2
	do 25.10.2021
	11-12/2021
	  37
	1184
	1258
	1369

	3
	do 25.12.2021
	  1-2/2022
	  40
	1280
	1360
	1480

	4
	do 25.2.  2022
	  3-4/2022
	  36
	1152
	1224
	1332

	5
	do 25.4.  2022
	  5-6/2022
	  44
	1408
	1496
	1628

	 částka
celkem
	do 25.8.  2021
	 9/19-6/22
	195
	6240
	6630
	7215



